
ULTRA-WEAR 400 - Dodatek wzmacniający i antypoślizgowy 

 

KARTA INFORMACJI TECHNICZNEJ 

 

OPIS 

Rust-Oleum ULTRA-WEAR 400 jest to dodatek na bazie tlenku glinu stosowany w celu zwiększenia 

odporności na ścieranie i właściwości antypoślizgowych farb podłogowych. 

 

ZALECENIA STOSOWANIA 

Należy wymieszać Rust-Oleum ULTRA -WEAR 400 z farbą przed aplikacją. Dodatek zwiększa odporność 

na ścieranie oraz właściwości antypoślizgowe farb podłogowych. 

Dodatek może być używany z dwuskładnikowymi farbami posadzkowymi, w tym z bezrozpuszczalnikową 

żywicą Rust- Oleum 5500, rozpuszczalnikową farbą epoksydową Rust-Oleum 9100, rozpuszczalnikową 

nawierzchnią poliuretanową Rust-O-Thane 9600, wodorozcieńczalną nawierzchnią poliuretanową Rust-O-

Thane 9200, wodorozcieńczalną farbą epoksydową Pegakote oraz z wieloma innymi kompatybilnymi 

nawierzchniami epoksydowymi i poliuretanowymi. 

 

DANE TECHNICZNE 

Rozmiar cząsteczek : 45-75 mu 

Gęstość: 3.92 kg/l 

Zawartość substancji stałych: 100% (w objętości i wagowo) 

Zalecane użycie: 750g (1 opakowanie) na 5 litrów wymieszanej farby 

Zawartość LZO: 0g/l 

 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA 

Należy wymieszać dodatek ULTRA-WEAR 400 z farbą (po dodaniu bazy do utwardzacza) mieszając 

ręcznie lub za pomocą mieszadła mechanicznego, aż do uzyskania jednorodnej konsystencji. Nakładać za 

pomocą wałka (nie należy używać natrysku). Produkt należy mieszać regularnie podczas aplikacji, aby 

zapobiegać osiadaniu dodatku. 

 

WARUNKI APLIKACJI 

Dla zapewnienia najlepszych rezultatów należy postępować zgodnie z kartą techniczną farby podłogowej jak 

i zgodnie z kartą techniczną dodatku ULTRA-WEAR 400. 

 

WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA 

Zapoznać się z kartą charakterystyki oraz informacjami o bezpieczeństwie na puszce i ulotce. 

 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA 

Zamknięte puszki można przechowywać 5 lat od daty produkcji w suchych, dobrze wentylowanych 

pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych, w temperaturach od +5 
o

C do +35 
o

C. 

 

Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza nasza kontrolą, 

firma RUST-OLEUM Netherlands B.V. nie może ponosić jakiejkolwiek odpowiedzialności lub obciążeń 

finansowych, które mogą wynikać z niewłaściwego zastosowania tych produktów. Firma zastrzega sobie 

prawo modyfikowania danych bez uprzedzenia. RUST-OLEUM NETHERLANDS B.V. BAAK 1, 4704 RJ 

P.O. BOX 138, 4700 AC ROOSENDAAL (THE NETHERLANDS) TEL.+31(0)165593636 FAX.+31(0) 

165593600 

 


